PORTARIA Nº 201/2018
DATA: 24 de outubro de 2018
SÚMULA: Nomeia Comissão Técnica para avaliação de
pontuação no Processo Licitatório nº 055/2018, Edital de
Tomada de Preços nº 03/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

R E S O L V E

Art. 1º - Nomear Comissão Técnica para avaliação de
pontuação no Processo Licitatório nº 055/2018, Edital de Tomada de Preços nº 03/2018, tipo da
licitação técnica e preço, composta por cinco (05) servidores abaixo relacionados:

Presidente: Aparecida Conceição Santana Ribeiro

Membros: Jhonni Ricardo de Castro, Rogério Della Coletta,

Eliane dos Santos Moreira Lourenço e Daiana Luzia Goes Dantas.

Art. 2º - A comissão deverá comparecer ao Setor de

Licitação da Prefeitura de São José das Palmeiras, no dia 14 de novembro de 2018, as 09:00
horas, a fim de proceder a avaliação técnica supra mencionada.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras,

em 24 de outubro de 2018.

GILBERTO FERNANDES SALVADOR
Prefeito Municipal